memoratu Recognoscens Nobili Fenna Truhbanoufka
 gressu ad Instantiam personarum Nobili Alexi Budovice Maj
 thouski vel eius Successorum ad officium p[ro]sens Casp[er] Capit[an]i
 Pradmislens. ex tunc receptu Suprascripto quo ad respondendum
 p[er]tinet mediante semper in primo Citationis Jermo tanquam
 peremptorio stare, Juri parere respondere, damna p[ro]tata Terrestria
 luere Inscriptioniq[ue] p[ro]sentis satisfacere ac omne Judicatum pari
 debeat ac tenebitur seq[ue] ac suis Successores ad eadem omnia
 inscribit et obligat p[ro]sentibus Aliis primis Jermis peremptoriis
 ut et aliis omnes exinde Consequentes Causas eiusdem Ter
 minis semper peremptorios vera infirmitate p[ro] majori mine
 rennitate Successorum Legatione unda vel extra Regnum ser
 vicio militan ad munimenta ad quietorem vel alijs quibus
 vi Dilatoribus et legalibus impedimentis non differendo ad
 quietationem p[ro]sentis ultra p[ro]ximos officii p[ro]fari Casp[er] Pr
 admislens Jermis dilatoribus sibi non recipiendis nullasq[ue] insti
 tiones Appellationes ac causas p[ro]secutiones faciendis ac p[ro]missa
 omnia p[ro]sentis simpliciter vel tripliciter Quasitionibus suspensi
 onibus fatalijs Juri p[ro]scriptione Terrestri bello Conventioneq[ue]
 ac alijs omnibus Juri remedijs et defensis non subterfugiendis nec modo
 alio quovis evadendo Haec p[ro]sentis Inscriptione ad p[ro]fisa mediante.

Eadem Jozankim Woron
 niczom Donat.

Comparans personaliter Coram officio et Audi p[ro]sentibus Casp[er]
 Capit[an]i Pradmislens. Alii Fenna olim Alii Pauli Majtho
 uski Dumkovic filia sui vero Alii Senko Truhbanoufki Conors.

relicta uictus sana mente et corpore existens à Terri Districtibus
 Junbus Jurisdictionibusq; suis quibusvis propriis et competentibus re
 edendo. Praesenti vero Castren. Capitano Præmijssis Juris
 dictioni quo ad Actum hunc attinet se cum Successoribus ac bonis
 suis qualiter omnibus totaliter et plenarie incorporandis atq; subij
 uendo, palam, libere, publice ac perexpressum recognovit Quia ipse
 bona sua propria et hereditaria in se recognoscentem post-fato
 Parentis sui deuslata videlicet na Łutasi - Dwornyjsko itera na
 Łosiznyj Putdwornyjska Starani cum motendino seu bone illius
 in bonis villis Majtkow Terra et Districtu Præmijssis iacob
 et conspiciet cum omni pmissorum Jure Dominio proprietate hie
 loy hereditario cumq; omnibus et singulis honoribus eorundem loci
 p factis utilitatib; fructibus, proventus, redditibus, emolumentis,
 Commodi obventionib; syluis, pratis, Campis ad eadem bona pertinentib;
 attinent et pertinent qualiter uniuersis nihil ex præmijssis Juri Domi
 nio proprietati ac cuiusvis Competentiis et prerogatiuis præterea
 cuiusvis pro se recognoscente suisq; Successoribus aut quospiam
 alio reseruant seu exicipiendo venia prout pmissa omnia et
 singula ipsamet recognoscentem tenuit, habuit, et possidebat ipsamq;
 legitime concornebant. ac eidem seniebant. Jam ex nunc et de
 facto Nobilibus Hredonis, Juano, Skomd, Daske, Mychajto
 Franzkino Weronicoms salubus inter se germanis, eorumq; po
 steri dedit, donauit, inscripsit et resignauit prout dat, Donat
 titulo pura mera et inuocabilis Donationis inscribit et resignat
 perpetuo inuocabiliterq;. In quod quidem Bona supra scra Joris
 memorata eadem supra scra recognoscentis nominato Dona
 tario suo et ipsius posteris iam ex nunc et de facto coram officio
 presentis dat et admittit realem Intermissidnem et adualem
 pacificamq;

1254.

pacifiamq; possessionem per Mrialem quemcumq; competentem 1280.
et Kler' duos. die quacumq; voluerint officiose acceptat Perquisitor
Donatarios suos et quorum successores hinc eadem bona Suprascripta
suis p'fatis p'missaq; omnia p'sent per se Recognoscere Donata
cum Unionis eorum Utilitatibus et Usu fructibus competentiq; et pro
rogatiis quavis tenendi habendi et possidendi. Usq; quiete
et pacifice usufruendi ac ad suos suorumq; Successorum quovis
beneplacito Usus fructus libere et effectualiter Converterendi modo
ac Jure hereditario. Debetq; et tenetur memorata Recognoscere
prout se ac suos Successores in et Super bonis suis g'naliter omnibus
ac summis quibusvis pecuniarijs habet et habent. p'fatis Do
natarijs suis insinuat et obligat p'sent Ipsos et eorum Successo
res in dicti bonis sortis p'fatis p'sent donat' et ratione eorundem omni
um p'sent resignatorum ab omni et quavis impetitione iudiciali
quacumcumq; Personarum cuiuscumq; Conditionis Status et Sexus
cuiusvis existens exant' in omni Iudicio et officio R'm' Semper
vires quietes opus fuerit per omnes p'scriptiones Terrestres prout ad
quamlibet Personam Juru' spectat et pertinet p'scripto teni de
fendere quincere intercedere et liberare. indemnemq; cum posse
ris reddere. Nec non hinc eadem bona p'missaq; omnia p'sent dona
ta ab omnibus in genere Juribus et Juris personis prioribus et
posterioribus Super eadem p'missa bona sortis p'fatis donat'
modo quovis Cuiuscumq; Personarum factand' et faciend' Tum
etiam in quibusvis Citationibus Super eadem p'missa omnia
p'sent resignata in parte et in toto. Quoni deniq; et perlocuti pro
seculisq; Juris quibusvis in quocumq; puncto et gradu. Juris de
pendent' et in quovis Iudicio et officio Regni obtent' et obtinend'

1260.

ac super primis omnibus p[re]sent[er] resignat[is] modo quibus p[ro]ductis et p[ro]du-
cent[ur]. emundare et liberare mundaq[ue] et libera semper fore ac etiam in
transmissionem p[re]sentam Coram officio p[re]senti adm[iss]am in fundo bono
p[ro]prietatum dum per Min[ist]ros et Al[ia]s duos officio requireretur non
denegare imo debere et tenebitur eandem liberare et effectualiter
admittere datam, et adm[iss]a eadem p[ro]prietatem et Usufructu
p[ro]prietatum omnium quous modo tam p[ro]se quam per suas quas sub
missas et subordinatas personas non p[ro]p[ri]etate nec adimere p[ro]p[ri]etate
natis suos et p[ro]p[ri]etatis successores in p[re]missis omnibus p[re]sent[er] donati
nullo modo iniuriari, ita ut eadem bona p[re]sent[er] donata cum Universis
eorum libertatibus et Usufructibus eidem Donatarij sui cum suis p[ro]p[ri]etatis
quiete et pacifice p[re]senti Inscriptionis donataris vigore, tenere, habere
et p[ro]p[ri]etate queat illis, utique p[ro]p[ri]etate perpetuo inrevocabilitateq[ue] De[us] sub
Dammis Terrestribus simpliciter absq[ue] Corporali Juramento taxand[um] et
edice[n]d[um] per eandem supra s[er]va[m] Recognoscens h[ab]entem h[ab]entem h[ab]entem
p[ro]p[ri]etatis Donataris suis aut eorum p[ro]p[ri]etatis ob non completionem
p[ro]p[ri]etatum omnium et singulorum tam in parte quam in toto toties
quoties opus fuerit ad s[er]vend[um] succumbent. Et quibus quidem
Dammis Terrestribus simpliciter absq[ue] Corporali Juramento taxand[um]
et edice[n]d[um] modo p[ro]p[ri]etate ad s[er]vend[um] succumbat ac re aliqua
principali ex p[ro]p[ri]etate non completa complenda Citata existens
memorata Recognoscens Al[ia]s Janna Kubanovska h[ab]entem p[ro]p[ri]etatis
ad Instantiam p[ro]p[ri]etatis. Alium Kheviu Juani, Thom[as]
Wasko, Michajlo Szan[sk]ich Woronizov vel eorum successores
Ad officium p[re]senti Castell[is] Capit[ul]i p[re]missis, ex tunc
recepta supra scripto quo ad respondendum spectat mediante semper
in primo Citationis Termine tanquam peremptorio fore
iur[is] parere

iniquitate respondere Damna facta Terris hinc Inscriptio
 p[ro]sentis satis facere ac omne iudicium pati debet et tenebitur se
 ac suos Successores ad eadem omnia infirmit et obligat p[ro]sentibus.
 Illum primum Terris p[ro]emptorium ubi et alios omnes exinde con
 sequentes Causas eisdem Terris semper p[ro]emptoria Vera infir
 mitate p[ro] maiori minorennitate Successorum Legatione intra vel
 extra Regnum Tenitio militari ad munimenta et quietorem vel
 alij quibusvis Dilationibus et legalibus impedimentis non differendo
 ad quietationem p[ro]terea ultra p[ro]ximis officij p[ro]ari Castros Bras
 myslic. Terris Dilationem sibi non recipiendo nullasq[ue] motiones
 Appellationes aut eorum p[ro]secutiones faciendo ac p[ro]missa omnia
 p[ro]sentis simplicibus vel triplicari Quasitionibus Suspensionibus fatalij
 Juris p[ro]scrip[ti]one Terris bello conventiones ac alij omnibus Ju
 ri remedijs et defensis non subterfugiendo nec modo alio quo vis
 evadendo Hac p[ro]sentis Inscriptio ad p[ro]missa mediane.

Terlecki Consorti Reformat.

Comparem p[ro]sentis Coram officio et filiis p[ro]sentibus Castros Ca
 pitans Brasmyslicensibus Nobili Jani Staus Terlecki Ocheiro
 viz Klu Georgij Terlecki Ocheiroiz cum Nobili Anna Pia
 Lecka p[ro]veniens filius. sanus membra et corpore existens a Terris
 sibi hinc Jurisdictionibus suis quibusvis proprijs
 et competentibus recedendo p[ro]sentis vero Castros Capitans
 Brasmyslic. Jurisdictioni quod ad actum hunc attinet. Nam succes
 sionibus ac bonis suis gnaliter omnibus totaliter et plenarie incor
 porando atq[ue] subijciendo palam libere publicare ac per se ipsum
 recognovit. Quia ipse Nobili Casilio etia Nobilis Manini